
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 12 жовтня 2018 року                       №187 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про зняття з обліку сім’ї, що опинилася в 

складних життєвих обставинах 

 

 

Відповідно до статей 32, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 11, 12, 15 Закону України «Про охорону 

дитинства», статей 19, 164, 180 Сімейного Кодексу України, Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» від 24.09.2008 року №866, розглянувши та 

обговоривши інформацію начальника служби у справах дітей та соціального 

захисту, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Зняти з обліку сім’ю, як таку що опинилася в складних життєвих 

обставинах, мати Філімончук А.С. та батько Філімончук Л.В. створили належні 

умови для проживання, розвитку і виховання дітей: Філімончук Н.М., 05.12.2010 

року народження, Філімончук Т.Л., 18.05.2013 року народження. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей та соціального захисту Алєксєєнко І. С.  

 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Маслюков 

 


